
  

POSTANOWIENIE NR 61/2024  

Komisarza Wyborczego w Krakowie I  

z dnia 27 maja 2024 r.  

w sprawie zmian w składach obwodowych komisji wyborczych w mieście Krakowie 

  

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Krakowie I postanawia, co następuje:  

  

§ 1.  

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowych Komisjach Wyborczych w Krakowie, 

powołanych w celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na 

dzień 9 czerwca 2024 r. niżej wymienionych członków:  

1. OKW 14, Anna Maria Szufranowicz, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. 

Podłęże,  

2. OKW 43, Justyna Magdalena Stecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kraków,  

3. OKW 50, Wiesława Moskała, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kraków 

4. OKW 51, Zuzanna Aldona Wójcik, Uzupełnienie Składu (komisarz wyborczy), zam. 

Kraków, 

5. OKW 57, Grażyna Inglot, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEO, zam. 

Kraków, 

6. OKW 95, Weronika Sala, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kraków,  

7. OKW 121, Anna Magdalena Szczepkowicz-Iwa, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kraków,  

8. OKW 124, Magdalena Katarzyna Pytel, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Kraków,  

9. OKW 128, Monika Barbara Węglarz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kraków,  

10. OKW 131 Halina Zofia Maliszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kraków,  

11. OKW 139, Magdalena Bogna Legieć, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Kraków,  

12. OKW 152, Jerzy Wiesław Polczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kraków, 

13. OKW 203, Mirosław Jan Gilarski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kraków,  



14. OKW 209, Anna Grzegorczyk-Wardęga, Uzupełnienie Składu (komisarz wyborczy), 

zam. Kraków,  

15. OKW 220, Katarzyna Jadwiga Wędzony, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Kraków,  

16. OKW 234, Małgorzata Maria Wrońska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEO, zam. Kraków, 

17. OKW 271, Paweł Piotr Szafraniec, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kraków,  

18. OKW 294, Ilona Prochowicz-Miniur, zgłoszona przez KW LEWICA, zam. Kraków,  

19. OKW 323, Agnieszka Magdalena Jakubowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kraków,  

20. OKW 323, Ewelina Regina Anczewska, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Bochnia,  

21. OKW 324, Krzysztof Andrzej Zięba, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. 

Kraków,  

22. OKW 325, Paulina Justyna Ciodyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kraków, 

23. OKW 392, Iga Szumilas, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEO, zam. 

Kraków, 

24.  OKW 415, Damian Marut, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kraków, 

25. OKW 420, Agnieszka Paulina Żmuda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kraków, 

26. OKW 420, Grażyna Elżbieta Zagajewska, zgłoszona przez KW LEWICA, zam. 

Kraków. 

27. OKW 445, Helena Świerszcz, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEO, 

zam. Kraków. 

 

§ 2.  

Na wakujące miejsca powołuje się:  

1. OKW 14, Małgorzata Władysława Białowiejska, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI 

RAZEM, zam. Kraków,  

2. OKW 43, Monika Klaudia Banduła, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kraków, 

3. OKW 51, Kamil Figiel, Uzupełnienie Składu (komisarz wyborczy), zam. Kraków, 

4. OKW 57, Krzysztof Sumera, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEO, 

zam. Kraków,  



5. OKW 95, Małgorzata Anna Baran, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rajbrot, 

6. OKW 121, Barbara Jolanta Filipiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kraków,  

7. OKW 124, Edyta Anna Szumilas, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Kraków,  

8. OKW 128, Kamila Małgorzata Nosiadek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kraków,  

9. OKW 131, Mikołaj Krzysztof Nawrot, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kraków 

10. OKW 139, Julia Rastabiga, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. 

Brzezie,  

11. OKW 152, Teresa Józefa Polczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kraków, 

12. OKW 203, Agnieszka Alicja Kromka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kraków 

13. OKW 209, Olga Anna Adamiec, Uzupełnienie Składu (komisarz wyborczy), zam. 

Kraków,  

14. OKW 220, Julia Anna Zdebska, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. 

Zabawa,  

15. OKW 234, Marcin Michał Baumann, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEO, zam. Kraków, 

16. OKW 271, Bogdan Stawarz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kraków, 

17. OKW 294, Anna Leśniowska, zgłoszona przez KW LEWICA, zam. Kraków,  

18. OKW 323, Anna Magdalena Przybyłowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kraków,  

19. OKW 323, Paweł Franciszek Krzystanek, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Jerzmanowice,  

20. OKW 324, Barbara Katarzyna Chronowska, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI 

RAZEM, zam. Wola Batorska,  

21. OKW 325, Joanna Małgorzata Grudzień, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kraków, 

22. OKW 392, Alicja Zięba, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEO, zam. 

Kraków, 

23. OKW 415, Dioniza Jolanta Pietruszka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kraków, 

24. OKW 420, Michał Kotecki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kraków, 



25. OKW 420, Grażyna Misa, zgłoszona przez KW LEWICA, zam. Kraków, 

26. OKW 445, Sławomir Pietrzyk, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEO, 

zam. Kraków. 

  

 § 3.  

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

Komisarz Wyborczy 

w Krakowie I  

  

Dagmara Anna Daniec-Cisło  

  


